
 
14.00-14.15 
 
 

Acos AS 
Dokumenthåndtering har aldri vært 
enklere 
Med fokus på samhandling og 
saksbehandlerfunksjonalitet viser ACOS 
hvorfor dokumenthåndtering aldri har vært 
enklere. Løsningen som blir vist, tas nå i 
bruk av departementene (DepSak 2). 

Ciber Norge AS 
Innføring av en moderne ECM-løsning i et 
stort finanskonsern 
Finanskonsernet Terra-Gruppen sendte høsten 
2008 ut en forespørsel til leveran-dører av 
dokumenthånd-teringsløsninger i Norge for å 
modernisere behandling av all type ustrukturert 
informasjon i virksomheten. Et viktig mål for Terra 
var å etablere et elek-tronisk arkiv som skulle 
være konsernets nye arkivplattform når de flytter 
til nye lokaler. CIBER fikk oppdraget med EMC 
Documentum som løsning. Foredraget vil 
summarisk forklare utfordringer knyttet til 
effektivisering av kundebehandling, raskere 
gjenfinning av dokumenter og automatisering av 
manuelle prosesser. 
 

14.20-14.35 
 

EDB Business Partner AS 
Fri programvare i utviklingen av en 
fremtidsrettet IT-løsning 
EDB arbeider aktivt i utnyttelsen av fri 
programvare i utviklingen av fremtidens IT-
løsninger. Et eksempel på dette er Open 
Source Lab, et samarbeid mellom flere 
sentrale aktører. Vi inviterer nå til ytterligere 
samarbeid basert på Open Source. 

Kibi Norge AS 
Arbeidsflyt/Workflow med Web 2.0 
Se hvordan Mashups (Center) og Widgets kobler 
sammen informasjonslenker for en rask og 
effektiv implementering av arbeidsflytprosesser. 
I løpet av minutter integreres ulike 
informasjonskilder (på web klienten) til en felles 
informasjonsflate. Ingen programmering, rask 
implementering og resultater. 
 

14.40-15.00 
 
 

ErgoGroup AS 
Nye grenseflater 
Enklere tilgjengelighet og rollestyring med 
Sak- og dokumentbehandling (ephorte) i 
SharePoint/intranett og mail-integrasjon. 
 

Joint Collaboration  AS 
Integrér deg elektronisk med dine 
underleverandører og kunder – vi har 
løsningen 
 -   CenterStage - Documentums nye presenta-   
sjonslag, for samhandling og "everyday 
document  management" 
     NOARK 5 – Det er JOINT det 
‐     JOINT ProsjektHotell
 

15.00-15.15 
 
 

BBS 
Helektronisk dokumentbehandling  
BBS har løsninger som gir deg mulighet til å 
automatisere manuelle prosesser ved 
å motta, behandle, signere og arkivere 
dokumenter digitalt, på en sikker måte.  Ved 
å digitalisere alle dokumenter kan din 
virksomhet øke effektiviteten gjennom å 
kutte kostnader og responstid, samt øke 
servicegraden knyttet til saks- og 
dokumentbehandling.   
 

Recall AS 
Dokumenthåndtering kan bety flere ting, men 
hos Recall betyr det en ting...resultater for 
våre kunder 
Recall er markedsledende innen fysisk og digital 
oppbevaring, registrering, digitalisering og 
tilgjengliggjøring av bedriftens informasjon. 
Våre løsninger skaper resultater gjennom 
reduserte kostnader og økt effektivitet. 
 

15.20-15.35 Lemontree AS og Formpipe Software AB 
Nå tar vi e-forvaltning til et nytt nivå 
Lemontree og Formpipe Software er sentrale 
aktører i utvikling og implementering av e-
forvaltningsløsninger i det svenske 

ReadSoft Norge 
Effektiviser din dokumenthåndtering, her er 
det store kostnader å spare! 
ReadSoft automatiserer håndteringen av 
innkommende dokumenter. Bare legg 



markedet. På noen områder er vi kommet 
lenger her i landet, men på andre områder vil 
erfaringer fra Sverige gi et løft til løsnninger 
for samhandling og selvbetjening for 
innbyggere og andre samarbeidspartnere.  
Lemontree og Formpipe vil presentere 
løsninger for arkiv, saksbehandling og 
samhandling som skaper nye og spennende 
muligheter i det norske markedet 
 

dokumentene i skanneren, eller ta imot 
dokumentene elektronisk. ReadSofts 
programvare kan ta hånd om sortering, 
klassifisering og indeksering, samt overføring til 
mottakssystem. Resultat? Reduserte 
administrasjonskostnader og økt datakvalitet. 

15.40-16.00 Software Innovation AS 
Saksbehandling og dokumenthåndtering på SharePoint - fremtiden er her idag
Effektive løsninger for saksbehandling og dokumenthåndtering kan ikke lenger ses 
uavhengig av verktøy for gruppesamarbeid, prosess-automatisering, sosiale nettverk og 
gjenfinning. 360° og ProArc fra Software Innovation er markedets eneste sak-og 
dokumenthåndteringsløsninger som er bygget på Microsoft SharePoint og dermed kan utnytte 
markedets hurtigst voksende samhandlingsplattform uten ekstra integrasjonskostnader.  
   
Hør mer om: NOARK 5 støtte, internettbasert tilbudshåndtering, innebygget virksomhetssøk, 
LEAN saksbehandling og hvilke nye muligheter som åpner seg med SharePoint 2010. 
 

 


